PREFEITURA ~IUNICIP AL _DE SANTA LEOPOLDINA

-..
LEI N" 1293/2009

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

AUTORIZA O USO DO VEÍCULO
CARRO/CAMINHÃO/FORD/CARGO 1517 DA
MUNICIPALIDADE POR EMPRESA CONTRATADA
MEDIANTE PROCESSO LICITA TÓRIO
ESPECÍFICO_

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E Ell SANCIONO A PRESENTE
LEI:

A11. l 0
- Fica o Chde do Poder Executl\ o Municipal autorizado a pernullr o uso do \eÍculo

carro/caminhão/mcc.operação/FORD/cargo l 5 l 7 E. placa Nº MRG 6396. Chassi N"
<JBFXCE5U9XBB14277. ;\ diesd. ano 2008. cor branca. Tipo Coletor de Lixo da municipalidade. por
empresa contratada mediante procedimento hcitatório específico. que for estabelecido como
necessáno ao desem oh imento e execução das atiYidades. ob.1eto da licitação. com base nas condições
pré-estabelecidas no respecti\o Edital.

Art. 2º - O prazo para utilização do 'cículo de que trata o art 1" desta lei. perdurará enquanto 'igorar
o contrato para execução dos sen 1ços hcitados.

Art. 3" - Qualquer empresa contratada com base no art l" desta lei será obngada a proceder a
manutenção plena do Yeiculo pe11encente ao patnmô1110 público municipal. por ela utilizado e
deYoh é-lo em petfeitas condições de uso e füncionamento ao término do contrato.

A11. 4" - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações próprias consignadas no
Orçamento Murncipal Yigente

Art. 5° - Esta lei entra em 'igor na data de sua publicação

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina, 05

Av. Prefeito Hélio Rocha, 1022 - Centro - CEP 29640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo
PABX: (27) 3266-1181/ 1277 - FAX: (27) 3266-1125 - CNPJ 27.165.521/0001-55

E-mail - pmsles.@hotmail.com